

 PATRICK ALBERT FIUZA DOREA RUA COUCEIROS DE ABREU, 01 - LOJA03 - URUGUAI, Salvador, BA - CEP: 40450380 - Fone/Fax: 7191453807		DANTE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.158 SÉRIE: 1 Página 1 de 1		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2922 0739 2804 8400 0105 5500 1000 0001 5810 7372 4156 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129220640490343 - 18/07/2022 09:58	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 171919230		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 39.280.484/0001-05	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF 04.142.491/0001-66		DATA DA EMISSÃO 18/07/2022	
NOME/RAZÃO SOCIAL MINISTÉRIO PÚBLICO DA BAHIA				BAIRRO/DISTRITO CAB		CEP 41745-004	
ENDEREÇO QUINTA AVENIDA, 750 -				MUNICÍPIO Salvador		UF BA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL				HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:00			

FATURA / Num.: BANCO CAIXA ECONOMICA AG: 1517-3 CT: 2873-6
--

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.715,00	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 3.715,00	

TRANSPORTE: ADOR, VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	FITA ADESIVA 24MM X 50M	28111990	0300	5102	UN	35,0000	5,0000	175,00					
02	FITA ADESIVA 18MM X 50M	74130000	0300	5102	UN	50,0000	4,4000	220,00					
03	FITA ADESIVA 48MM X 50M	72162100	0300	5102	UN	50,0000	10,4000	520,00					
04	MASSA ACRÍLICA	84518000	0300	5102	UN	20,0000	90,0000	1.800,00					
05	MASSA CORRIDA	72162100	0300	5102	UN	20,0000	50,0000	1.000,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 76372900,18	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA DE EMPENHO Nº: 40101.0048.22.0000222-7	RESERVADO AO FISCO